Администрация Молчановского района

томской области

Постановление
29.04.2016                                                                                                      № 241
с. Молчаново
О внесении изменений в постановление Администрации Молчановского района

от 18.01.2016 № 15
В соответствии со ст. 179  Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие систем жизнеобеспечения населения Молчановского района на 2016 - 2018 годы» следующие изменения:

1) дополнить приложение 1 к программе «Развитие систем жизнеобеспечения населения Молчановского района на 2016 - 2018 годы» строкой 15.3:
	«№ п.п
	Населенный пункт
	Мероприятие
	Ед.изм.
	Кол-во
	Капитальные затраты, тыс.рублей
	Год реализации

	15.3
	с. Молчаново
	Выполнение работ по инженерно-геологическим изысканиям для разработки проектной документации по объекту "Станции очистки питьевой воды, расположенной в Томской области, Молчановском районе, с. Молчаново, ул. Заводская, земельный участок №21/1"
	шт.
	1
	10
	2016»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Вестник Молчановского района» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Молчановского района http://www.molchanovo.ru в разделе «Нормативно - правовые акты».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Юрченко Н.А.

Глава Молчановского района                                                                   В.Н. Киселёв